2

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 14.04.2023г.								                №  109

О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 27.12.2018	 №  185 «Об   установлении размера стоимости движимого   имущества, подлежащего учету  в реестре  муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424, Совет Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Михайловского сельского поселения от 27.12.2018 №  185 « Об   установлении размера стоимости движимого   имущества, подлежащего учету  в реестре  муниципального имущества Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» (далее Решение) изменения следующего содержания:
1.1.В пункте 1 Решения слова «30 000,00 (Тридцать тысяч) рублей» заменить на слова « 100 000,00 (Сто тысяч) рублей,00 коп.»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                            И.И.Гурылёва

Глава Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                      Е.С.Вудрицкая